Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Дубровский диский сад №7 «Тополёк»

Приказ

23 января 2023г №24 х. Дубровский

(по основной деятельности)

«О назначении ответственного за обрабо гну персональных данных»

В целях исполнения 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.07.2006.г.
№152 ФЗ «О персональных данных».

П р и  к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным га сбор. хранение и обработку персональных данных
работников и воспитанников Сух; реву Н.В. (в её отсутствие заведующий -
Всяченкова М.Н.)

2. Перечень сотрудников МБДОУ, допущенных к обработке персональных данных
сотрудников:

2.2. Заведующий -  Всяченкова М.Н.

3. Перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных детей, их родителей
(законных представителей):

3.1. Заведующий- Всяченкова М.Н.

3.2. Воспитатели ДОУ- Пономарёва Ж.В., Лапченкова И.В., Сухарева Н.В .
Малахова С.В.

4. Перечень лиц, имеющих доступ к персональным данным детей, их родителей
(законных представителей):

4.1 Заведующий ДОУ.

4.2. Воспитатели ДОУ- Пономарёва Ж.В., Лапченкова II.В., Сухарева Н.В.,
Малахова С.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.